[bookmark: _GoBack][image: ]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___» _________2019
	г. Новосибирск
	              №______

Об утверждении форм документов, используемых при проведении оценки фактического воздействия нормативных правовых актов
Новосибирской области

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 01.11.2016 № 360-п «О министерстве экономического развития Новосибирской области», постановлением Губернатора Новосибирской области от 17.01.2017 №2 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:
1) форму уведомления о проведении публичных консультаций по отчету об оценке фактического воздействия нормативного правового акта (приложение № 1);
2) форму сводки замечаний и предложений, поступивших в ходе публичных консультаций по отчету об оценке фактического воздействия нормативного правового акта (приложение № 2);
3) форму отчета об оценке фактического воздействия нормативного правового акта (приложение № 3);
4) форму бланка опросного листа (приложение № 4);
5) форму заключения об оценке фактического воздействия нормативного правового акта (приложение № 5);
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области — министр                                                О.В. Молчанова

Гарифулина О.Н.
238-67-76
image1.wmf